

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o. o.
ul. Lwowska 37A 22-600 Tomaszów Lubelski
Tel. 84 664 2461 Fax 84 664 5101
Strona internetowa: www.pgkim.tomaszow.lubelski.mbnet.pl

Tomaszów Lubelski 11.06.2019 r.

DO UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DO TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

„Dostawa samochodu ssąco-ciśnieniowego o zabudowie specjalistycznej do czyszczenia i udrażniania kanalizacji sanitarnej dla Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o. o. w Tomaszowie Lubelskim”

Znak sprawy – SM/10/2019.

W związku z treścią pytań odnoszących się do wyjaśnienia treści SIWZ, które wpłynęły do Zamawiającego, Zamawiający udziela odpowiedzi:

1. Czy Zamawiający dopuści lusterka szerokokątne sterowane manualnie? Lusterka te są na tyle rzadko ustawiane, że sterowanie manualne nie powinno nastęrczać użytkownikowi trudności.

Odpowiedź.

Zamawiający dopuszcza lusterka wsteczne elektrycznie sterowane i podgrzewane.

2. Czy Zamawiający dopuści kolor podwozia w odcieniu ciemno-szarym? Jeśli wymóg koloru czarnego podwozia nie jest poparty obiektywnymi przesłankami, to naszym zdaniem standardowy kolor szary podwozia stosowany przez producentów podwozi jest równie praktyczny. Jednocześnie pragniemy zwrócić uwagę na fakt, iż kod RAL 9010 odnosi się do koloru białego.

Odpowiedź.

Zamawiający dopuszcza podwozie koloru czarnego RAL9011 lub ciemny zbliżony.

3. Czy Zamawiający dopuści automatyczną regulację oświetlenia? Nasze auta posiadają automatyczny system regulacji zawieszenia, w związku z tym nie ma konieczności montowania dodatkowego systemu regulacji świateł, gdyż użytkownik nieświadomie może w ten sposób powodować nieprawidłowe oświetlenie drogi i stwarzać niebezpieczeństwo dla innych kierowców.

Odpowiedź.

Zamawiający wymaga aby regulacja zasięgu świateł dokonywana była z kabiny.

4. Czy Zamawiający dopuści kabinę podwozia w kolorze białym?

Odpowiedź.

Zamawiający nie dopuszcza kabiny koloru białego.

5. W SIWZ Zamawiający wymaga pompy wporowej 800l/min, tego typu pompę montuje się na podwoziu za tylnym mostem z lewej lub prawej strony pojazdu. Jednocześnie zgodnie z wymogami SIWZ, na pojeździe muszą być zamontowane zbiorniki na odpady, umywalka, uchwyt na pacholki (duże) oraz bęben na wąż DN13. Wszystkie te urządzenia w różnych zestawieniach są montowane z reguły do ramy za tylnym mostem podwozia z lewej lub prawej strony. W związku z powyższym prosimy o wyrażenie zgody na zamontowanie w pojeździe pompy wporowej o wydatku nieco mniejszym tj. 700l/min.. Jej gabaryty są znacznie mniejsze od pompy o wydatku 800l/min, pozwoli to nam za tylną oś z jednej strony obok siebie zmieścić pompę wporową, pojemnik wywrotowy na odpady lub umywalkę.

Odpowiedź.

Zamawiający nie wyraża zgody na montaż pompy wporowej o wydatku 700l/min.

6. Czy Zamawiający dopuści, wykonanie osłon pomp, modułów oraz bębnów, tylko wtedy jeżeli będą tego wymagały względy bezpiecznej obsługi i warunki BHP? W innym przypadku osłony mogą utrudniać bieżącą pracę pojazdem.

Odpowiedź.

Zamawiający wymaga montażu pomp, modułów roboczych, bębnów itp. celem spełnienia wymogów BHP.

7. Zgodnie z ustawą z dnia 10 października 2012 r. o zmianie ustawy Prawo o ruchu drogowym oraz niektórych innych ustaw, art. 70 z pkt 1 oraz 2, oraz ustawy z dnia 8 listopada 2013 r. o zmianie ustawy Prawo o ruchu drogowym oraz ustawy o dozorcze technicznym, dopuszczenie jednostkowe pojazdu może zostać udzielone przez organ państwa członkowskiego Unii Europejskiej, potwierdzone decyzją organu Rzeczypospolitej Polskiej. Proponowana droga administracyjna wraz z uzyskaniem dokumentu uznania, umożliwiają rejestrację pojazdu jako specjalny i jest zgodna z aktualnie obowiązującymi w Polsce przepisami. W związku z powyższym, czy Zamawiający dopuści wyżej wymieniony dokument wraz z wyprodukowanym pojazdem?

Odpowiedź.

Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z pojazdem świadectwa homologacji typu WE na pojazd kompletny.



8. Zamawiający wskazał dwa odrębne punkty dotyczące przystawki mocy:
CHARAKTERYSTYKA TECHNICZNA PODWOZIA
Pkt. 5 ppkt. E przystawka poboru mocy
Oraz w punkcie
12. Przystawka odbioru mocy:
a. Do napędu odbioru mocy spełniająca wymogi zabudowy.
W związku z faktem iż te zapisy niejednoznacznie określają jaką przystawkę zamawiający wymaga oraz ile przystawek zamawiający wymaga prosimy o umożliwienie doboru odpowiedniej przystawki odbioru mocy spełniającej wymogi zabudowy przez wykonawcę zabudowy, zgodnie z punktem 12.

Odpowiedź.

Zamawiający oczekuje oferty Wykonawcy w tym zakresie.

9. Jaki rodzaj zabezpieczenia wody przed skażeniem oczekuje Zamawiający? Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź.

Zamawiający oczekuje zabezpieczenia wody w wodociągu przed skażeniem.

SPECJALISTA

d/s Zamówień Publicznych i Marketingu

mgr inż. **Wiesław Sidorowicz**

Wiceprezes Zarządu
Dyrektor Techniczny
inż. **Wiesław Drajek**

**PREZES ZARZĄDU
DYREKTOR**

mgr Renata Miziuk

(podpis)